75. t. r. qui bene probat, vbi sup. & num. 7. Si verò bis latrocinium perpetraret suminū supplicium indistincte latinebant, Mo- lin. num. 30. Ant. Gom. cum alij d. num. 10. Gutier. num. 7. Gregor. Lop. sup. Suffi- cirque sola aggressio, Gutier. cum alij num. 9.

76. Fures itidem siue effractores, qui rup- to patiēt, vel ostio domus viole enter- randi causā ingrediantur pro primo furto morti non sunt tradit, sed iudicē arbitrio plectantur, Farinac. num. 27. Gu- tier. quadj. 157. num. 4. Ant. Gom. num. 12. Molin. num. 27. Gregor. Lop. in d. l. 18. glof. 8. Pet. Greg. d. lib. 37. cap. 14. m. 2.

Ibi: Dicitur autem latro famosus.

77. Quis dicatur famulos latro non omnia- do expedītū et propter opinionū va- rietaēt, de quo latissimē per Farinac. quadj. 166. ex num. 7. D. cian. tract. crimin. lib. 9. cap. 29. Gutier. d. quadj. 156. num. 2. Gregor. Lop. in d. l. 18. glof. 5. & licet non pauci lentiant eos lohos latronos ce- feri, qui polisi non satiarī, poliaros in- terficiunt luxta illud Horatii, ep̄iol. liba. 1. epis. 2.

Vt ingulent homines fregit de nocte latrones. Verius tamen est ac communis, omnes, qui vias publicas obdūt cum armis, vt iter facieatibus bona auferant, quanvis non occidant, latrones nuncupari, qui & cōstutuēt latrocinandi famosū appellāt. Vt in luxta, d. l. capitalium, 9. Fa- m. 5. os, alluculari potest, famulos etiam dici ob enormitatē facinoris illos, qui vitam cum bonis auferunt. Plura iura in quibus latronū mentio fit, cumulatūr le- xic. iur. verb. latrones, vbi vnde dicti sunt, nempe à latendo.

78. Hinc sit, vt quanquam cum D. Couar. in præsentis muli doceant latronem fa- mosū esse, qui sapè clancūlum furatur, tamen tenēdūt est, hunc furem famo- sum esse, non latronem, quia per reperi- tionem eiudem actus furtum in latroci- nium quorū natura diueria est, trans- ferre non pot. sit. Notant Angel. in l. 1. Praetor. sit. 9. Ad ues. ss. de seculi. v. olar. Gutier. vbi proximè. Gregor. Lop. d. glof. 6. Molin. num. 8. Farin. quadj. 167. num. 5. Bald. in d. 4. Ant. sed nouo iure, c. de feru. fugitiu. num. 3. notab. 30.

Ibi: Im præscundo furto apud Hispanos.

79. Hanc legem Fori imponetem poenam

morti pro secundo furto in vbi non es- se, proficitur Aceued. sup. num. 94. Gut- tier. q. 154. n. 45. Greg. Lop. d. glof. 5. col. 3. ve s. 1. ro secundo verò furto, Ant. Gom. n. 6. in fine. Molin. n. 12. quanvis in Regno Neapolitano feretur conflitū, vt pro duobus furcis no[n] comitissis de rebus, etiam viiisimis, vt gallinis reu- moratur, vt refert po[nt]i Affiliis Caball. re- solut. crimin. cas. 19. in fine, quod ubi dū- rum videtur.